

ÅRSREDOVISNING

för

Bröd. Engströms Entreprenadmaskiner Aktiebolag

Org.nr. 556124-3238

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-kassaflödesanalys	9
-noter	10
-underskrifter	22

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Isaksson, Styrelseledamot

2023-05-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, TSEK.

VERKSAMHETEN

Verksamhetens art och inriktning

Bröd. Engströms Entreprenadmaskiner AB:s affärsområden omfattar:

" Uthyrning av maskiner och fordon med eller utan förare

" Entreprenader med åtagande såsom, schakt- och transportarbeten, grus- och bergmaterialleveranser

" Verkstads-, konstruktions- och smidesarbeten

Huvudbeställare när det gäller entreprenadmaskiner och lastbilar samt drift av entreprenader är större byggbolag och kommuner i Sverige.

Bolagets affärsidé

Att till byggföretag och kommuner tillhandahålla tjänster, maskiner och fordon med rätt kvalitets- och miljökrav. Verksamheten ska bedrivas med funktionella fordon och maskiner samt med kompetent och ansvarstagande personal.

Bolaget ägs av Jan-Olow Engström (50%) och Per-Eric Engström (50%)

Säte

Företagets säte är Örebro.

Viktiga förändringar i verksamheten

Året har fortsatt starkt präglats av verksamhetsförändringar som påbörjades 2020 där fokus ligger på transport- och maskintjänster som är kärnverksamheten. Verkstad/smedja har minskat till att idag i huvudsak omfatta egna fordon och maskiner. Detta har inneburit att omsättning från tidigare år minskat samt även en minskning av antalet anställda.

Bolagets mål är att vara den affärspartner som kunder helst väljer. Under 2022 har investeringar fortsatt skett i flera system för att säkerställa effektivitet av viktiga processer såsom kör- och vilotider, transportledning samt affärssystem. Organisationsförändring har skett under året vilket påbörjat målet med att sänka de administrativa kostnaderna men också bidra till ett modernare arbetssätt som också kommer innebära bättre kontroll.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Med anledning av bolagets fortsatta omstrukturering har även verksamhetsåret 2022 belastats med omstruktureringkostnader.

Den globala oron har medfört stora prisökningar på framför allt drivmedel, detta har till stor del kunnat kompenseras efter omförhandling av avtal och prishöjningar.

Bröd. Engströms Entreprenadmaskiner Aktiebolag

Org.nr. 556124-3238

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Styrelsen och VD ser stora möjligheter att fortsätta utveckla verksamheten i bolaget.

De tidigare beslutade omstruktureringarna har till största del nu genomförts. Organisationen är nu förändrad och de administrativa kostnaderna har anpassats för verksamheten.

Med ett starkt kassaflöde och låg belåning står bolaget nu redo för fortsatt utveckling och investeringar i verksamheten trots en utmanande global ekonomisk utveckling som präglas av stor osäkerhet.

Styrelsen och VD följer aktivt utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att utveckla verksamheten och begränsa effekterna av eventuellt negativa omvärldsfaktorer.

Företag kommer att vara försiktiga med att ta uppdrag där riskerna kan vara påtagliga.

Hållbarhetsupplysning

Kvalitet och miljö

Maskinparken består av nya och moderna maskin- och lastbilsenheter som är av senaste specifikationer gällande miljökrav på motorer. Uppdatering sker kontinuerligt genom full kontroll på service och reparationer samt utbyte till rationellare utrustning och nyare fordonsenheter. Genom medarbetares delaktighet, engagemang och kunnande arbetas det med att söka förbättringar och åtgärder inom verksamheten avseende miljön. Kvalitetsarbetet har fortsatt inriktats på fortlöpande förbättringar.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet för lastbilsverkstad.

Tillståndsmyndighet är Örebro Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT*

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	109 985	112 438	141 430	247 903	242 480
Res. efter finansiella poster	3 192	-3 147	25 558	-21 943	-17 590
Balansomslutning	119 404	147 596	359 894	360 825	393 912
Soliditet (%)	76	59	25	16	18
Avkastning på eget kapital (%)	4	0	29	0	0

*Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	500	100	82 213	1 853	84 666
Balanseras i ny räkning			1 853	-1 853	0
Årets resultat				4 697	4 697
Belopp vid årets utgång	<u>500</u>	<u>100</u>	<u>84 066</u>	<u>4 697</u>	<u>89 363</u>

RESULTATDISPOSITION (KRONOR)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	84 066 171
årets vinst	<u>4 696 661</u>
	88 762 832

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	<u>88 762 832</u>
	88 762 832

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2, 3	109 985	112 439
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning		0	-8 092
Övriga rörelseintäkter	4	<u>5 128</u>	<u>17 489</u>
		115 113	121 836
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 068	-7 721
Övriga externa kostnader	5, 6	-41 338	-41 319
Personalkostnader	7, 8	-41 119	-49 066
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 286	-22 358
Övriga rörelsekostnader		<u>-48</u>	<u>-432</u>
		-110 859	-120 896
Rörelseresultat		4 254	940
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-6
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	112	8
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	<u>-1 174</u>	<u>-4 089</u>
		-1 062	-4 087
Resultat efter finansiella poster		3 192	-3 147
Bokslutsdispositioner			
Förändring av avskrivningar utöver plan		1 540	5 000
Lämnade koncernbidrag		<u>-35</u>	<u>0</u>
		1 505	5 000
Resultat före skatt		4 697	1 853
Skatt på årets resultat	11	0	0
Årets resultat		<u>4 697</u>	<u>1 853</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12	73 094	98 965
Inventarier, verktyg och installationer	13	<u>401</u>	<u>682</u>
		73 495	99 647
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	14	50	50
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	15	0	0
Andra långfristiga fordringar	16	<u>0</u>	<u>700</u>
		50	750
Summa anläggningstillgångar		73 545	100 397
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		412	812
Färdiga varor och handelsvaror		<u>980</u>	<u>980</u>
		1 392	1 792
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 700	10 708
Fordringar hos koncernföretag		0	20
Aktuell skattefordran		1 705	442
Övriga fordringar		42	69
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	<u>3 956</u>	<u>2 494</u>
		16 403	13 733

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 064	31 674
Summa kassa och bank		<u>28 064</u>	<u>31 674</u>
Summa omsättningstillgångar		45 859	47 199
SUMMA TILLGÅNGAR		119 404	147 596
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	18	500	500
Reservfond		100	100
		<u>600</u>	<u>600</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		84 066	82 213
Årets resultat		4 697	1 853
		<u>88 763</u>	<u>84 066</u>
Summa eget kapital		<u>89 363</u>	<u>84 666</u>
Obeskattade reserver			
Akkumulerade avskrivningar utöver plan		1 735	3 275
Summa obeskattade reserver		<u>1 735</u>	<u>3 275</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder	19		
Övriga skulder		2 783	21 974
Summa långfristiga skulder		<u>2 783</u>	<u>21 974</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		3 222	13 898
Leverantörsskulder		3 491	3 689
Skulder till koncernföretag		6	0
Övriga skulder		11 195	11 056
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	7 609	9 038
Summa kortfristiga skulder		<u>25 523</u>	<u>37 681</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		119 404	147 596

KASSAFLÖDESANALYS		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
	Not		
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		4 254	940
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21	16 306	10 369
Erhållen ränta m.m.		112	8
Erlagd ränta		-1 174	-4 089
Betald inkomstskatt		-1 263	-379
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		18 235	6 849
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		400	1 874
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		8	5 995
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-1 444	74 891
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-198	-5 047
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-1 283	-20 085
Kassaflöde från den löpande verksamheten		15 718	64 477
Investeringsverksamheten			
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	12	-910	-2 274
Försäljning av maskiner o andra tekniska anläggningar		10 756	15 223
Avyttring av paketerad fastighet		0	133 940
Avyttring av finansiella tillgångar		0	200
Återbetalning av lån från utomstående	16	700	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		10 546	147 089
Finansieringsverksamheten			
Amortering långfristiga lån		-29 874	-183 796
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-29 874	-183 796
Förändring av likvida medel		-3 610	27 770
Likvida medel vid årets början		31 674	3 904
Likvida medel vid årets slut	22	28 064	31 674

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

Pågående tjänsteuppdrag

Uppdrag på löpande räkning

Tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Tjänsteuppdrag till fastpris redovisas som intäkt när arbetet väsentligen är fullgjort, så kallad färdigställandemetoden. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, värderas i balansräkningen till direkt nedlagda utgifter med tillägg för andelen för indirekta utgifter samt med avdrag för fakturerade dellikvider.

NOTER

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7-16
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Leasing

Leasetagare

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Alla leasingavtal är operationella.

Leasegivare

Operationella leasingavtal intäktsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Ersättningar till anställda

Pensioner

Förmånsbestämda pensionsplaner

Förmånsbestämda pensionsplaner redovisas enligt erhållna besked från PRI.

Pensionsförpliktelsen som säkerställts genom tecknande av en kapitalförsäkring värderas till kapitalförsäkringens redovisade värde.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

NOTER

Offentliga bidrag

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade ovillkorade bidrag, intäktsförs när villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga oftast i samband med att bidrag erhålls. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsförs därefter när prestationen utförs.

Not 2	Inköp och försäljning inom koncernen	2022	2021
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag	0%	0%
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	0%	0%
Not 3	Leasingavtal - Operationell leasing leasegivare	2022	2021
	I nettoomsättningen ingår variabla avgifter med	498	1 568
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbaraleasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	0	0
		0	0
Not 4	Övriga rörelseintäkter	2022	2021
	Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktsslag		
	Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	4 027	12 407
	Försäkringsersättning	41	915
	Erhållna bidrag	157	70
	Hysesintäkter	498	1 914
	Försäljning rörelsegren	0	250
	Övrigt	405	1 933
		5 128	17 489

NOTER

Not 5	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2022	2021
-------	--	------	------

Under året har företags leasingavgifter uppgått till		1 622	1 796
--	--	-------	-------

Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbaraleasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

Inom 1 år	1 518	1 535
Mellan 2 till 5 år	2 178	1 755
	<u>3 696</u>	<u>3 290</u>

Not 6	Ersättning till revisorer	2022	2021
-------	---------------------------	------	------

Revisionsorganet 1

Revisionsuppdrag	134	215
Övriga tjänster	28	148
	<u>162</u>	<u>363</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 7	Medelantal anställda	2022	2021
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit varav kvinnor varav män	69,00	83,00
---	-------	-------

NOTER

Not 8	Personal	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	69,00	83,00
	<i>varav kvinnor</i>	9,00	12,00
	<i>varav män</i>	60,00	71,00
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelsen och VD:		
	Löner och ersättningar	1 107	1 462
	Pensionskostnader	60	135
		<u>1 167</u>	<u>1 597</u>
	Summa styrelse och övriga	40 207	47 015
	Löner och ersättningar	27 998	31 279
	Pensionskostnader	1 758	2 369
	Sociala kostnader	10 451	13 367
	Summa	<u>40 207</u>	<u>47 015</u>
	<i>Könsfördelning i styrelse och företagsledning</i>		
	Antal styrelseledamöter	3	3
	<i>varav kvinnor</i>	0	0
	<i>Pensionsförpliktelser</i>		
	Pensionsförpliktelser till styrelse och VD	0	0
Not 9	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2022	2021
	Räntor	2	4
	Kursdifferens	110	4
		<u>112</u>	<u>8</u>

NOTER

Not 10	Räntekostnader och liknande resultatposter	2022	2021
	Övriga finansiella kostnader	22	26
	Övriga räntekostnader	<u>1 152</u>	<u>4 063</u>
		1 174	4 089

I föregående års räntekostnader ingår lösen av räntesäkringar med 2 078 tkr.

Not 11	Skatt på årets resultat	2022	2021
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	4 697	1 853
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-968	-382
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-20	56
	Ej skattepliktiga intäkter	12	0
	Begränsning av ränteavdrag	614	0
	Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	0	-278
	Underskottsavdrag som nyttjas i år	279	604
	Skattereduktion investeringar 2021	83	0
	Summa redovisad skatt	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER

Not 12	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	234 536	264 928
	Inköp	910	2 274
	Försäljningar/utrangeringar	-21 442	-32 666
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>214 004</u>	<u>234 536</u>
	Ingående avskrivningar	-135 538	-143 314
	Försäljningar/utrangeringar	14 644	29 655
	Årets avskrivningar	-20 016	-21 912
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-140 910</u>	<u>-135 571</u>
	Utgående redovisat värde	<u>73 094</u>	<u>98 965</u>
Not 13	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	4 962	27 649
	Försäljningar/utrangeringar	-585	-22 687
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>4 377</u>	<u>4 962</u>
	Ingående avskrivningar	-4 279	-12 517
	Försäljningar/utrangeringar	573	8 684
	Årets avskrivningar	-270	-446
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-3 976</u>	<u>-4 279</u>
	Utgående redovisat värde	<u>401</u>	<u>683</u>

NOTER

Not 14 Andelar i
koncernföretag

Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat
Org.nummer	Kap.andel %	Resultat	värde
Säte			
TMCC Örebro AB			
559223-7878	500	0	50
Örebro	100 %	0	
			50
		2022-12-31	2021-12-31
Ingående			
anskaffningsvärde		50	75
Fusionerade			
dotterföretag		0	-25
Utgående			
ackumulerade			
anskaffningsvärden		50	50
Utgående redovisat			
värde		50	50

Not 15 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat
Org.nummer	Kap.andel %	Resultat	värde
Säte			
		2022-12-31	2021-12-31
Ingående			
anskaffningsvärde		0	25
Försäljningar/utrangeringar		0	-25
Utgående			
ackumulerade			
anskaffningsvärden		0	0
Utgående redovisat			
värde		0	0

NOTER

Not 16	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	700	700
	Amorteringar	-700	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>700</u>
	Utgående redovisat värde	<u>0</u>	<u>700</u>
Not 17	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2022-12-31	2021-12-31
	Förutbetald leasing	98	137
	Förutbetalda hyror	145	141
	Uppl intäkter	3 093	1 589
	Övrigt	<u>620</u>	<u>627</u>
		3 956	2 494
Not 18	Upplysningar om aktiekapital		
		Antal aktier	Kvotvärde per aktie
	Antal/värde vid årets ingång	5 000	100,00
	Antal/värde vid årets utgång	5 000	100,00
Not 19	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Summa långfristiga skulder - betalas inom 2 till 5 år	<u>2 783</u>	<u>21 974</u>
		2 783	21 974
Not 20	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2022-12-31	2021-12-31
	Upplupna personalkostnader	6 155	7 579
	Övriga upplupna kostnader	<u>1 454</u>	<u>1 458</u>
		7 609	9 037

NOTER

Not 21	Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2022-12-31	2021-12-31
	Avskrivningar	20 286	22 358
	Resultat fsg intressebolag	0	6
	Vinst vid försäljning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 027	-11 989
	Förlust vid försäljning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	47	0
		<u>16 306</u>	<u>10 375</u>
Not 22	Likvida medel	2022-12-31	2021-12-31
	Kassa och bank	<u>28 064</u>	<u>31 674</u>
		28 064	31 674
Not 23	Disposition av vinst eller förlust		
	Förslag till disposition av bolagets vinst		
	Till årsstämman förfogande står		
	balanserad vinst	84 066	
	årets vinst	<u>4 697</u>	
		88 763	
	Styrelsen föreslår att		
	i ny räkning överföres	<u>88 763</u>	
		88 763	

NOTER

Not 24	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	2 000	52 000
	Maskiner o inventarier med äganderättsförbehåll för företagets egen räkning	13 646	74 610
	Summa ställda säkerheter	<u>15 646</u>	<u>126 610</u>

Not 25	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
--------	-----------------------	------------	------------

Enligt styrelsens bedömning finns inga eventualförpliktelser.

Not 26 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har inga noterbara väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Not 27 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 28 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Bröd. Engströms Entreprenadmaskiner Aktiefbolag

Org.nr. 556124-3238

Örebro

Jan Olov Engström
Jan Olov Engström

Ulf Isaksson
Ulf Isaksson

Per-Erik Engström
Per-Erik Engström

2023-05-03

2023-05-02

2023-05-03

Min revisionsberättelse har avlämnats den dag som framgår av digital underskrift 4 maj 2023

Charlotta Åhlander Ekman
Charlotta Åhlander Ekman
Auktoriserad revisor
